

Reklamos kampanijos „Akivaizdu, kad pirkau pigiau“ taisyklės
2025-07-01

1. Reklamos kampanijos „Akivaizdu, kad pirkau pigiau“ (toliau – Reklama) taisyklės nustato Reklamoje naudojamų produktų palyginimo taisykles (toliau – Taisyklės).
2. Reklamą vykdo UAB „Lidl Lietuva“ (juridinio asmens kodas 111791015), Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132 Vilnius (toliau – Lidl).
3. Reklamoje lyginamos atrinktų privataus prekės ženklo produktų kainos fizinėse prekybos tinklų Lidl ir Maxima parduotuvėse.
4. Palyginimą sudaro atrinktos tuos pačius poreikius tenkinti skirtos ir dėl savo sudėties, pakuočių tipo, dydžio ir kitų savybių tarpusavyje pakeičiamos prekės.
5. **Lyginamų prekių kainos fiksuojamos tą pačią konkrečią dieną fizinėse prekybos tinklų Lidl ir Maxima parduotuvėse. Kainos lygintos be prekybos tinklų taikomų lojalumo programų, mobiliųjų programėlių ir kitų nuolaidų.**
6. Išsami informacija apie kainų fiksavimo datą, vietą bei lyginamas prekes pateikiama žemiau esančioje lentelėje:

Pirkimo data	Prekybos tinklo Lidl prekė					Prekybos tinklo Maxima prekė				
	Parduotuvė, kur įsigyta prekė	Prekės pavadinimas	Prekės brūkšninis kodas	Prekės savybės	Prekės kaina	Parduotuvė, kur įsigyta prekė	Prekės pavadinimas	Prekės brūkšninis kodas	Prekės savybės	Prekės kaina
2025-06-30	Lidl Nidos g. 1, Vilnius	PILOS pusriebė varškė 9 %	4056489328339	9 % riebi, 500 g;	2,99 €; 1 kg = 5,98 €	Maxima XX Pilaitės pr. 31, Vilnius	Varškė WELL DONE, 9% riebi.	2098765852604	9 % riebi, 500 g	3,99 €; 1 kg = 7, 98 €
2025-06-30	Lidl Nidos g. 1, Vilnius	GOLDEN SUN Ilgagrūdžiai ryžiai virimo maišeliuose, 8x100 g	4056489642442	8x100g; 800 g / vnt.	1,15 €; 1 kg = 1,44 €	Maxima XX Pilaitės pr. 31, Vilnius	Ilgagrūdžiai ryžiai maišeliuose, WELL DONE, 8x100g	2098765867387	8x100g; 800 g / vnt.	1,99 €; 1 kg = 2,49 €

7. Reklamoje nurodomos kainos užfiksuotos ir palygintos remiantis reklamuojamų prekių kontroliniais pirkimais ir nurodomos pagal faktinius pirkimo kvitų duomenis.
8. **Atkreipiame dėmesį, jog lyginamų prekių kainos nurodytose parduotuvėse Reklamos skleidimo metu gali būti pasikeitusios.**